
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania o udzielanie zamówień publicznych na dostawy, 

usługi, roboty budowlane w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie bez stosowania przepisów ustawy                         

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.                          

Dz. U. 2020 r.  poz. 713), oraz art. 2 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się Regulamin postępowania o udzielanie zamówień publicznych na dostawy, usługi, roboty 

budowlane w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie bez stosowania przepisów ustawy  z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych  stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom i Samodzielnym 

stanowiskom pracy. 

 

§ 3. 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie do zapoznania się z treścią 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 158/2019 Burmistrza Wyszkowa z dnia 1 sierpnia 2019 r.  w sprawie                     

wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawach o udzielanie zamówień publicznych na dostawy, 

usługi, roboty budowlane w Urzędzie Miejskim  w Wyszkowie, 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2021-01-27T09:10:10+0000




